

Nej gubbar, det här duger inte, gå och förlora mot ett stockholmslag, det är bedrägligt! LASSMEDDELANDE skall berätta om glamorösa schackviktories, inte om bedrägliga fiapartier (utan knuff!).

Vårsäsongen är dock lång, så vi har många tillfällen att rehabilitera oss. Till att börja med skall vi visa KAMRATERNA vilka som är bäst i Linköping. Prislistan från Linköpingsmästerskapet, som börjar den 8 februari, skall bestå av idel LASS:are.

SLÄPP INGEN DJÄVEL ÖVER BRON!

Hur är klubbens status i övrigt?

Ekonomi

Kärva tider kan stunda. Av den budget som Linnéa presenterat framgår att LASS kommer att gå back med 4 000 kr. Orsaken till detta är främst statsmakternas sänkning av sammankomstbidragen från 10 kr till 6 kr per sammankomst.

För att få debet och kredit att gå ihop något så när måste ungdomsverksamheten utökas. Detta är fullt möjligt om bara några fler ville släppa till en timme i veckan och fungera som ungdomsledare.

Låt oss titta på en sammanfattning av

Ungdomsverksamheten

<u>Lokal</u>	<u>Dagar</u>	<u>Ledare</u>	<u>Antal (cirka)</u>
Berga, bibl.	månd, torsd	Tommy Wadsten	40
Ryd, bibl.	månd	vakant	10
Folkungaskolan	torsd	Mikael Bröberg	10
LASS	tisd, fred	Linnéa, M Broberg	30
Huvudbibl.	fred	Åke Andersson	börjar i februari
Skäggetorp, bibl.	torsd	Peter Ryman	15
Ekholmen, bibl.	månd	Philip Törner, Michael Carlsson	-
Johannelund, bibl.	--	vakant	-

Ekholmen och Skäggetorp vill helst ha äldre ledare. Varje schackcirkel träffas 10 gånger.

Som framgår av översikten ovan behövs det fler ledare. Ersättningen är 15 kr för en timme! Tidigare erfarenhet behövs inte.

Om du är intresserad, ring till Linnéa (tel 12 62 26) och diskutera vidare med henne.

Sanktionerade turneringen 1973-12-26--1974-01-01

Rekorddeltagandet, 40 spelare, kunde ha orsakat organisatoriska svårigheter, om inte Erik Wallberg och Åke Andersson ryckt in som tävlingsledare.

LASS:arna deltog med växlande framgångar, vilket framgår av resultatlistan nedan. Den stora positiva överraskningen var att Bo Backman i klass I erhöll 50% och därmed förstaklasstiteln. Henryk Dolata visade att höstens formsvacka var av övergående natur. Han delade förstaplatsen när 2 ronder återstod, men lyckades tyvärr inte fullfölja. Mikael Broberg lyckades inte uppnå den magiska procenten i klass I men spelade flera högklassiga partier, och erhöll välförtjänt turneringens utfästa skönhetspris. Han har gått framåt med stormsteg. Han hör avgjort till favoriterna inför årets LM.

I klass II var anstormningen av LASS-juniörerna våldsam. Att resultatet inte blev bättre än 1 tredjeplats berodde främst på bristande rutin. En viss "redaktör" inledde med 4 raka men tappade luften med ett pys.

Resultat

<u>Klass</u>	<u>Plats</u>	<u>Namn</u>	<u>Poäng</u>
I	4	Henryk Dolata	5½
I	5	Bo Backman	4½
I	7	Mikael Broberg	3½
II:1	4	Börje Pettersson	5
II:1	5	Peter Ryman	5
II:2	6	Dick Pettersson	5
II:3	3	Per Ahlström	5½
II:3	8	Michael Carlsson	3

Lagmatcherna

<u>Lag</u>	<u>Resultat</u>
LASS I - Schack 27, Stockholm	2 - 6
LASS II - Finspång	2 - 6
LASS III - Good Year, Norrköping	4½ - ½
Tredjelaget leder serien en poäng före Gusum, som de möter i nästa rond.	
Knattelaget - Motala jun I	3½ - 6½
Knattelaget - Motala jun II	5 - 5
Juniorlaget - Allians jun	9 - 1 !!

Speciellt anmärkningsvärt var debutanten Peter Bergs fina seger! Juniorlagets jordskredsseger över Allians ger en fin fingervisning om var Ostergötlands schackcentrum kommer att ligga om ett par år. Laget leder överlägset sin serie, idel segrar!

JUNIORFRÅNGÅNGARNA

I början av säsongen åkte några av oss framtidsLASSare till skol-DM i Växjö.

Där hade vi kul tillsammans med 325 andra lirare från hela landet.

Trots en ansträngande resa och många nattliga utflykter i Växjö (säg inget till Linnéa), gjorde vi alla mycket bra resultat.

Lars Hedin och Björn Alenfalk visade sin klass och placerade sig utmärkt i D-gruppen. I C-klassen gjorde Michael Carlsson bra ifrån sig och visade prov på enorm nervstyrka, då han vann till synes förlorade slutspel med klaffen hängande "på sitt yttersta". Jag själv startade med 3 raka men mattades sedan något p.g.a. en mycket besvärande tandvärk. Den stora överraskningen var Dick Pettersson, som efter förlust i första ronden gjorde en otrolig upphämtning och tog 6,5 p. på 7 ronder och slutade som 4:a. Hans största prestation var kanske ändå att slå Mikael Broberg (porträtt: se omslaget på ÖSF:s kalender). Denne fick denna gång nöja sig med en god 13:e plats.

LASS:s knattelag har många utvecklingsbara förmågor säson Björn Alenfalk, Lars Hedin, Peter Berg, Jan Palmqvist, Per Bohman och Lennart Gustavsson. Laget har klarat sig hyggligt i knatteserien. Björn Alenfalk och Peter Berg skall representera Östergötland på SSF:s sportlovsläger.

Ungdomslaget är enormt starkt i kalla siffror: mot Allians 6,5 - 3,5 och 9 - 1, mot Skärblackska 10 - 0 och mot Boxholm 8 - 2. I laget spelar Mikael Broberg, Michael Carlsson, Dick Pettersson, Peter Ryman samt Staffan Sjöberg och Peter de Leeuwe.

Lagskol-DM kommer att spelas den 8 mars, troligen i Linköping. Bilda lag i

Din skola!!

Med vänlig schackhälsning

PRY

Energikrisen

Linnéa har räknat ut att om vi åker tåg till matcherna i stället för bil blir det en merkostnad för klubben på cirka 1 000 kr för vårsäsongen. Om någon kan hjälpa klubben med bensin, hör av dig till Hasse Persson (tel 17 03 28).

Vårens tävlingar

Datum

Tävling

Linköpingsmästerskapet för juniorer har redan startat.

5 febr.

Vårtturnering i LASS:s lokal, en snabbshackturnering och en turnering med vanliga partier.
Teckningslista finns uppsatt.

8 febr.

Linköpingsmästerskapet i Kamraternas lokal, Bjälbo-
gatan 4.
Anmälningar till Erik Lindberg (tel 14 44 25) eller
på LASS-lokalens teckningslista.

18 febr.

Sportlovsschack, LASS:s lokal.

8 mars

Skol-DM för lag, LASS:s lokal.

Förutom dessa tävlingar vill vi påminna om tusenmannaschacket i Stockholm. Vi kanske kan bli ett gäng som ställer upp!

Vill du ha en bättre tidning nästa gång, kom med bidrag exempelvis glanspartier, kåserier eller dylikt.

Redaktörns telefonnummer är 173466 !